
Priemer
1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra 8.hra 9.hra 10.hra 11.hra 12.hra na hru

1 Basala Alex 195 289 279 231 267 225 1486 1 212 234 236 682 2 219 215 434 1 2602 236,55
2 Koník Miroslav 254 195 247 200 197 154 1247 10 214 225 254 693 1 169 169 2 2109 210,90
3 Gožo Matúš 205 203 238 202 208 188 1244 11 237 193 193 623 5 279 198 477 3 2344 213,09
4 Andrássy Lukáš 180 196 198 247 276 196 1293 7 179 245 234 658 3 160 160 4 2111 211,10
5 Kečkéš Marek 205 199 237 255 200 232 1328 3 202 177 246 625 4 214 214 5 2167 216,70
6 Tóth Maria 8 211 180 216 186 192 188 1221 20 8 212 206 172 614 6 8 194 202 6 2037 195,70
7 Švárny Marián 9 160 196 243 192 246 183 1274 9 9 231 170 183 611 7 1885 200,44
8 Debnár Ján 12 186 178 181 188 214 213 1232 15 12 183 226 165 610 8 1842 192,67
9 Vrabec Tomáš 201 276 190 213 246 205 1331 2 235 188 182 605 9 1936 215,11

10 Morcz Viktoria 8 214 177 213 227 178 173 1230 16 8 169 225 168 586 10 1816 193,78
11 Fürbüsz Ferenc 7 228 159 195 235 168 206 1233 14 7 155 213 191 580 11 1813 194,44
12 Stanková Petra 8 157 177 262 210 231 202 1287 8 8 192 203 154 573 12 1860 198,67
13 Jurinyi Ľudovít 8 164 212 179 279 220 206 1308 5 8 166 166 211 567 13 1875 200,33
14 Špindor Viktor 6 208 235 170 232 168 194 1243 12 6 195 139 199 551 14 1794 193,33
15 Trnka František 9 206 194 199 202 169 214 1238 13 9 203 161 158 549 15 1787 189,56
16 Tahotný Ivan 15 163 186 174 208 212 173 1206 17 15 130 183 170 528 16 1734 177,67
17 Neumann Marek 206 194 183 189 211 215 1198 19 179 144 198 521 17 1719 191,00
18 Kečkéš Pavol 6 196 213 223 238 209 184 1299 6 6 154 167 175 514 18 1813 195,44
19 Graus Karol 5 170 201 140 191 185 186 1103 18 5 145 158 162 480 19 1583 170,89
20 Kapronczayne Magdolna 15 185 203 179 194 268 191 1310 4 15 157 136 138 476 20 1786 183,44
21 Augustín Maroš 189 255 234 169 179 187 1213 21 1213 202,17
22 Osúch Dušan 5 225 209 179 189 195 182 1209 22 1209 196,50
23 Šovčík Ondrej 13 136 238 198 164 172 204 1190 23 1190 185,33
24 Zsolnai Viktor 201 200 169 189 172 242 1173 24 1173 195,50
25 Kostelecký Bohuslav 10 156 219 162 177 234 150 1158 25 1158 183,00
26 Hoos Andrej 10 161 195 175 174 191 195 1151 26 1151 181,83
27 Smolinský Josef 136 235 159 215 201 201 1147 27 1147 191,17
28 Matušíková Milada 12 208 161 177 171 170 179 1138 28 1138 177,67
29 Weber Martin 10 168 156 179 185 170 216 1134 29 1134 179,00
30 Bajcsi Kamil 167 177 181 191 213 198 1127 30 1127 187,83
31 Magó András 195 200 210 169 165 186 1125 31 1125 187,50
32 Oravec Oliver 6 190 171 169 181 178 188 1113 32 1113 179,50
33 Fajt Edit 15 147 192 181 189 148 156 1103 33 1103 168,83
34 Uko Róbert 144 217 202 178 166 193 1100 34 1100 183,33
35 Irha Miroslav 203 187 169 145 187 207 1098 35 1098 183,00
36 Hevele Zoltán 7 218 185 167 161 166 153 1092 36 1092 175,00
37 Klačanský Peter 11 171 180 179 164 164 160 1084 37 1084 169,67
38 Kotrik Eduard 10 177 187 174 177 138 162 1075 38 1075 169,17
39 Sloboda Boris 158 158 165 194 226 164 1065 39 1065 177,50
40 Kanbanjong Ramona 12 182 168 136 154 193 150 1055 40 1055 163,83
41 Ujfaluši Ladislav 162 151 148 210 187 194 1052 41 1052 175,33
42 Weberová Jana 12 195 170 178 141 160 134 1050 42 1050 163,00
43 Klokner Roland 10 156 178 138 154 168 195 1049 43 1049 164,83
44 Galba Pavol 215 168 139 205 137 184 1048 44 1048 174,67
45 Vlkovičová Kristína 8 148 170 146 159 166 189 1026 45 1026 163,00
46 Borek Ladislav 156 162 157 216 165 165 1021 46 1021 170,17
47 Lukács Vojtech 9 182 159 153 148 177 145 1018 47 1018 160,67
48 Fodor Martin 10 134 190 158 136 161 171 1010 48 1010 158,33
49 Oravcová Veronika 8 136 187 168 162 176 132 1009 49 1009 160,17
50 Špaček Peter 13 179 127 156 186 142 138 1006 50 1006 154,67
51 Varinský Pavol 8 152 190 145 118 210 141 1004 51 1004 159,33
52 Fiedler Miloš 9 167 120 169 151 113 181 955 52 955 150,17
53 Kováč Ľubomír 10 125 147 114 184 198 127 955 53 955 149,17
54 Novotná Gabriela 13 172 183 109 134 116 153 945 54 945 144,50
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55 Novotný Tomáš 10 156 140 117 177 148 140 938 55 938 146,33
56 Šulková Lenka 8 117 158 158 154 125 161 921 56 921 145,50
57 Šulko Milan 10 169 142 155 129 116 136 907 57 907 141,17
58 Gavura Dušan 180 190 133 123 128 138 892 58 892 148,67
59 Gaváčová Alena 8 116 112 135 166 163 148 888 59 888 140,00
60 Bložon Viliam 10 127 182 169 149 130 817 60 817 151,40



Meno hráča č.1 Meno hráča č.2 Náhod č.1 Náhod č.2 Celkom DR Meno hráča Handicap Výkon Celkom SQ Meno hráča Výkon
1 Basala Alex Gožo Matúš 1486 1244 2730 1 Graus Karol 5 224 229 Švárny Marián 246
2 Vrabec Tomáš Stanková Petra 1331 1287 2618 2 Tahotný Ivan 15 214 229 Neumann Marek 239
3 Kečkéš Pavol Juriyni Ľudovít 1299 1308 2607 3 Neumann Marek 225 225 Kečkéš Pavol 238
4 Kapronczyne Magdolna Morcz Viktoria 1310 1230 2540 4 Tóth Mária 8 204 212 Kečkéš Marek 230
5 Osúch Dušan Švárny Marián 1209 1274 2483 5 Ujfaluši Ladislav 205 205 Trnka František 217
6 Neumann Marek Koník Miroslav 1198 1247 2445 6 Šovčík Ondrej 13 190 203 Vlkovičová Kristína 172
7 Debnár Ján Šovčík Ondrej 1232 1190 2422 7 Matušíková Milada 12 188 200 Kečkéš Pavol 256
8 Trnka František Matušíková Milada 1238 1138 2376 8 Zsolnai Viktor 190 190 Kečkéš Marek 255
9 Kečkéš Marek Vlkovičová Kristína 1328 1026 2354 1 Oravec Oliver 6 179 185 Koník Miroslav 254
10 Galba Pavol Andrássy Lukáš 1048 1293 2341 2 Hevele Zoltán 7 178 185 Neumann Marek 215
11 Fajt Edit Furbusz Ferenc 1103 1233 2336 3 Hoos Andrej 10 160 170 Jurinyi Ľudovít 213
12 Hevele Zoltán Tóth Maria 1092 1221 2313 4 Kostelecký Bohuslav 10 156 166 Švárny Marián 203
13 Magó András Zsolnai Viktor 1125 1173 2298 Basala Alex 289
14 Graus Karol Uko Róbert 1103 1100 2203 Andrássy Lukáš 276
15 Weberová Jana Weber Martin 1050 1134 2184 Gožo Matúš 238
16 Fodor Martin Hoos Andrej 1010 1151 2161 Švárny Marián 203
17 Oravec Oliver Oravcová Veronika 1113 1009 2122 3 Trnka František 214
18 Smolinský Josef Irha Miroslav 991 1098 2089 Vrabec Tomáš 276
19 Borek Ladislav Sloboda Boris 1021 1065 2086 Stanková Petra 262
20 Lukács Vojtech Ujfaluši Ladislav 1018 1052 2070 Trnka František 208
21 Kotrik Eduard Fiedler Miloš 1075 955 2030 Graus Karol 201
22 Varinský Pavol Špaček Peter 1004 1006 2010 Gožo Matúš 193
23 Kl č ký P t Š lk á L k 1084 921 2005 J i i Ľ d ít 191
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23 Klačanský Peter Šulková Lenka 1084 921 2005 Jurinyi Ľudovít 191
24 Ujfaluši Ladislav Gaváčová Alena 1052 888 1940
25 Novotný Tomáš Novotná Gabriela 938 945 1883


